personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fìdes

tam in iudicio quam extra illud habea-

tur, quae haberetur ipsis praesentibus

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nido Piscatoris, die xvn martii mdclxxix,

ponlificatus nostri anno in.

Dat. die 17 marlii 1679, poatif. anno III.

LVI.

Permitlitur
, ut feslum B. M. V. de

Monte Carmelo cum officio et missà

propria fratrum Carmelilarum cele-

bretur ab omnibus in regnis et dbmi-

niis coronae Porlugalliae subiectis
1

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiordium. Apostolatus officium
,
quod inscruta-

bilis divinae bonitatis altitudo humili-

tati nostrae, meritis licet et viribus longe

impari, committere dignata est, salubri-

ter exequi , adiuvante Domino , iugiter

satagentes, piis christifidelium et prae-

sertim personarum in sublimitate posi-

tarum magnoque virtulum fulgore con-

spicuarum votis, ad augendam in terris

auguslissimae sanclissimaeque Deiparae

Virginis Mariae cultum et venerationem

laudabili studio tendentibus, favorabilem

assensum paterna benignitate libenter

praebemus, sicut ad augendam christiani

populi devotionem conspicimus in Do-

mino salubriter expedire.

piM-mitm m § 1. Cum itaque, sicut nomine caris-

simae in Christo filiae nostrae Mariae

Franciscae Elisabethae Portugalliae et

Algarbiorum reginae illustris nobis per

1 Die xxiv septembris mdccxxvi Benedictus XIII

hoc festam cum officio ab ipso approbato ex-

tendit ad Urbem et Oibein.

in rubrica.

venerabilem fratrem Ludovicum archie-

piscopum Bracharensem , dilectissimi

in Christo filli nostri Petri principis

Portugalliae et Algarbiorum regnorum

gubernatoris apud nos et Sedem Apo-

stolicam oratorem, nuper expositum fuit,

ipsa Maria Francisca Elisabetha regina,

prò peculiari sua erga beatissimam Vir-

ginem praefatam devotione, festum eius-

dem sanctissimae Virginis Mariae de

Monte Carmelo quotannis die xvi iulii

seu alia die intra illius octavam cum
eodem officio ac missà propria, quibus

fratres Ordinis eiusdem Beatae Mariae

Yirginis de Monte Carmelo ex indulto

Sedis Apostolicae praedictae utuntur, in

regnis et dominiis coronae Porlugalliae

subiectis celebrar! posse summopere de-

siderai : nos, ipsius Mariae Franciscae

Elisabethae reginae volis hac in re
,

quantum cum Domino possumus, pater-

nae charitalis studio annuere cupienles,

supplicationibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinati, ut